COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrigento

2° SETTORE

- INFRASTRUTTURE

Servizio Patrimonio ed Espropriazioni
Utficio Dermanio e Patrimonic

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 93 dei 21/0472014

TILE BIRIGENTE

Viste le fatture della Societa Enel Energia $.P.A insolute, riferite,al mese contabile di Gennaio ¢ Febbraio 2014

Visto ii lotto Cig n.31526912EA ~
Visto l'art. 28 del D. Lgs. n. 77/95;

Visto Tart. 48 del vigente Regolamento di contabilita:

Constatata la regolarita della procedura

di liquidare alla Societd Enel Energia SP.A.,

specchietto:

Hluminazione pubblica
Servizio a rete

Fabbricato Via Brunelleschi
Asilo Nido

Intervenio

Refettorio Scolastico

di trasmettere copia del presente afto all'Ufficio
11 Dipendengg
frag. ¢

i Dlr\%‘?ﬂ:ﬁﬁi 20 Smtom

DISPONE

la somma di € 3.499,13 LV.A. compresa, come da sottostant

Interventa 1080203 cap.} impegnon,_ €600
Intervento 1010503 cap.3 impegron._ £3.,499.13
Intervento 1020103 cap.1 impegno n.___ ]
1100103 cap. 1 impegno n. I
[ntervents 1040503 cap.2 impegnon._
Sommano €3.49913
/T%&T\Ia\hc;mdaﬂone
AT l\] Respomsabile rfcedimento
g riag (Fiovey [57e3]

/

&{1}(&1 ; (mdmc’.lc);



	Pagina 1

